www

.cn

inf

o.c

om.

cn

202

3-

020

号

公

告

农

业

银

行

银

行

保

本

固

定

收

益

2,0

00

自

有

资

金

202

3 年

01

月

06

日

202

3 年

03

月

15

日

货

币

市

场

工

具

合

同

约

定

3.1

0%

11.

88

11.

88

11.

88
 是 是

www

.cn

inf

o.c

om.

cn

202

3-

国脉科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

33

020

号

公

告

农

业

银

行

银

行

保

本

固

定

收

益

2,0

00

自

有

资

金

202

3 年

01

月

06

日

202

3 年

03

月

15

日

货

币

市

场

工

具

合

同

约

定

3.1

0%

11.

88

11.

88

11.

88
 是 是

www

.cn

inf

o.c

om.

cn

202

3-

020

号

公

告

农

业

银

行

银

行

保

本

固

定

收

益

1,0

00

自

有

资

金

202

3 年

01

月

06

日

202

6 年

01

月

06

日

货

币

市

场

工

具

合

同

约

定

3.1

0%
93

14.

95
0  是 是

www

.cn

inf

o.c

om.

cn

202

3-

020

号

公

告

合计
32,

000
-- -- -- -- -- --

1,1

92.

1

276

.12
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

国脉科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

843,750 0.08%   -210,000 -210,000 633,750 0.06%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

843,750 0.08%   -210,000 -210,000 633,750 0.06%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

843,750 0.08%   -210,000 -210,000 633,750 0.06%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

1,006,65

6,250
99.92%   210,000 210,000

1,006,86

6,250
99.94%

1、人

民币普通

股

1,006,65

6,250
99.92%   210,000 210,000

1,006,86

6,250
99.94%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

国脉科技股份有限公司 2023 年半年度报告全文

35

4、其

他

三、股份

总数

1,007,50

0,000
100.00%   0 0

1,007,50

0,000
100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王龙村 843,750 210,000 0 633,750 高管限售
2025 年 9 月 4

日

合计 843,750 210,000 0 633,750 -- --

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总

数
94,481

报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例

报告期末持有